Guayaquil, 18 de agosto del 2017

Sr. Robert Isaac Edgar Díaz Gerente General MEGAREDCORP S.A. Ciudad.-

De nuestra consideración:

Por medio del presente ponemos a su conocimiento que, a los 18 días del mes de agosto del año 2017, la accionista LEASEBROKER S.A. procedió a la transferencia de 12,000 (doce mil) acciones ordinarias y nominativas del valor de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, de las que mantiene en la compañía MEGAREDCORP S.A., transferencia que se efectuó a favor de la compañía PRIMECOMSA S.A., conforme consta en las notas de cesión contenidas en los respectivos títulos de acción.

En tal virtud, agradecemos proceda a inscribir dicha transferencia en el Libro de Acciones y Accionistas de MEGAREDCORP S.A., y notifique de la misma a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, al amparo de lo establecido en los artículos 21 y 189 de la Ley de Compañías vigente.

Atentamente,

CEDENTE

LEASEBROKER S.A.

RUC: 0991045767001

Darío Javier Calle Crespo

Presidente

-CESIONARIO

PRIMECOMSA S.A.

Ruc: 0992593504001

Luis Cornelio Crespo Chauca

Gerente General

Con fecha <u>19 de agosto de 2017</u> he recibido la presente comunicación respecto a la transferencia de 12,000 acciones ordinarias y nominativas de valor US\$ 1 cada una, que transfiere LEASEBROKER S.A. a favor de PRIMECOMSA S.A.

Sr. Robert Isaac Edgar Draz

Gerente General

MEGAREDCORP S.A.